

Protokół nr 36/13
Komisji Kultury i Kultury Fizycznej
w dniu 12 lipca 2013r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 13⁰⁰. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności oraz Naczelnik Wydziału KST Z.Kajling - Rudzka.

Lista obecności komisji stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Przewodniczący Komisji Kazimierz Staszów stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy 7 członków Komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Ocena Dni Nisy 2013 r.
2. Rozpatrzenie pisma Zespołu Szkół Sportowych w Nysie w sprawie podjęcia przez Radę uchwały dot. nadania Gimnazjum Sportowemu imienia Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”.
3. Rozpatrzenie pisma Rady Pedagogicznej Gimnazjum Nr 3 w Nysie dot. wniosku o przekazanie Gimnazjum Nr 3 Starostwu Powiatowemu w Nysie.
4. Zapoznanie się z odpowiedzią na wniosek (Prot 35/13) dot. oświetlenia ul. Grodkowskiej 56 b,c,d
5. Sprawy różne, wolne wnioski

Ad 1

Komisja przyjęła jednogłośnie sprawozdanie Dni Nisy 2013 r.

Sprawozdanie Dni Nisy 2013 r. stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad 2

Komisja zapoznała się z pismem Zespołu Szkół Sportowych w Nysie w sprawie podjęcia przez Radę uchwały dot. nadania Gimnazjum Sportowemu imienia Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”.

Pismo Zespołu Szkół Sportowych w Nysie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Komisja jednogłośnie opiniuje wniosek Zespołu Szkół Sportowych w Nysie w sprawie podjęcia przez Radę uchwały dot. nadania Gimnazjum Sportowemu imienia Polskiego Towarzystwa Gimnastycznego „Sokół”.

Ad 3

Rozpatrzenie pisma Rady Pedagogicznej Gimnazjum Nr 3 w Nysie dot. wniosku o przekazanie Gimnazjum Nr 3 Starostwu Powiatowemu w Nysie.

Pismo Rady Pedagogicznej Gimnazjum Nr 3 w Nysie stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Komisja 6 głosami przeciw przy 1 głosie wstrzymującym się opiniuje negatywnie wniosek Rady Pedagogicznej Gimnazjum Nr 3 w Nysie o przekazanie Gimnazjum Nr 3 Starostwu Powiatowemu w Nysie.

Ad 4

Komisja zapoznała się z odpowiedzią na wniosek (Prot 35/13) dot. oświetlenia ul. Grodkowskiej 56 b,c,d
Odpowiedź stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Radny P. Dziaduś nawiązując do odpowiedzi z dnia 17.06.20013 (pismo IR.RN.7013.11.63.2013) prosi o rozpatrzenie i wygospodarowanie w bieżącym półroczu środków na wnioskowane oświetlenie przy ul. Grodkowskiej 56 b, c, d.

Ad 5

Komisja jednogłośnie wnioskuje o doprowadzenie do wymiany uszkodzonych słupków oddzielających chodnik od jezdni przy rondzie Wieży Ziębickiej od strony hotelu Piast

Komisja prosi o odpowiedź jakie działania podjęła Straż Miejska celem wyegzekwowania porządku na placu przy PKP.

Wobec zrealizowania porządku przewodniczący o godzinie 14,00 zamknął posiedzenie komisji.

Protokołowała:

J.Chalas



PRZEWODNICZĄCY
Komisji Kultury i Kultury Fizycznej

Kazimierz Staszków